様式第2号（第6条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

（申請者）　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　印

上小阿仁村高校生就学応援金支給決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった標記応援金の支給について、下記のとおり決定したので通知します。

記
[bookmark: _GoBack]

対象生徒等

支給金額　　　1.　対象期間　　年　　月～　　　年　　月分　　　　　　　　円
　2.　対象期間　　年　　月～　　　年　　月分　　　　　　　　円

支給日　　　　1.　　　　年　　　月　　　日
　　　　　2.　　　　年　　　月　　　日